АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА
СРЕДНЕУРАЛЬСК

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
св. аша № £39-ПА-

г. Среднеуральск

О внесении изменений в состав антинаркотической комиссии городского
округа Среднеуральск, утвержденный постановлением администрации

городского округа Среднеуральск от 19.06.2020 Ng 335 «О создании
антинаркотической комиссии в городском округе Среднеуральск»

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», в связи с кадровыми изменениями в администрации городского
округа Среднеуральск, администрация городского округа Среднеуральск
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в состав антинаркотической комиссии городского
округа Среднеуральск, утвержденный постановлением администрации городского
округа Среднеуральск от 19.06.2020 № 335 «О создании антинаркотической
комиссии в городском округе Среднеуральск», изложив его в новой редакции
(прилагается).

2. Признать утратившим силу постановление администрации городского
округа Среднеуральск от 05.05.2023 № 366-ПА «О внесении изменений в состав
антинаркотической комиссии городского округа Среднеуральск, утвержденный
постановлением администрации городского округа Среднеуральск от 19.06.2020
№ 335 «О создании антинаркотической комиссии в городском округе
Среднеуральск».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить
на заместителя главы администрации городского округа Среднеуральск
В.Г. Садырева.

4. Настоящее постановление опубликовать в печатном средстве массовой
информации «Вести ГО Среднеуральск», сетевом издании «Среднеуральский
вестник» и разместить на официальном сайте городского округа Среднеуральск.

_ w it $Временно исполняющий полномочия^// органи- v
главы городского округа Среднеуральск I зационный )1 q А.В. СтасёнокЦ £ \ / х * IV отдел /I

^Ч* * Ч^4ланк № 0018955

2

Приложение
к постановлению администрации
городского округа Среднеуральск
от <М. Св. 2023 № гШ-Ж-

СОСТАВ
антинаркотической комиссии городского округа Среднеуральск

Стасёнок
Алексей Викторович

временно исполняющий полномочия главы
городского округа Среднеуральск, председатель
Комиссии

Садырев
Владимир Геннадьевич

заместитель главы администрации городского
округа Среднеуральск, заместитель председателя
Комиссии

Лебедь
Ольга Борисовна

ведущий специалист МКУ «Управление
образования городского округа Среднеуральск»,
секретарь Комиссии

Члены комиссии:
Ждамарова
Марина Анатольевна

директор МКУ «Управление культуры и
молодёжной политики»

Мыслина
Олеся Викторовна

начальник Отдела физической культуры, спорта
и туризма администрации городского округа
Среднеуральск

Сюзева
Елена Сергеевна

начальник МКУ «Управление образования
городского округа Среднеуральск»

Абаджян
Арсен Матевосович

директор МКУ «Управление жилищно-
коммунального хозяйства»

Зимин
Артем Михайлович

уполномоченный УФСБ России по Свердловской
области (по согласованию)

Коломыц
Павел Александрович

начальник отдела полиции № 28 МО МВД России
«Верхнепышминский» (по согласованию)

Мальцева
Елена Николаевна

председатель Территориальной комиссии города
Верхняя Пышма по делам несовершеннолетних
и защите их прав (по согласованию)

Денисов
Вячеслав Геннадьевич

главный врач ГАУЗ СО «Верхнепышминская ЦГБ
имени П.Д. Бородина» (по согласованию)

Лушев
Виталий Борисович

начальник Северного Екатеринбургского отдела
Управления Роспотребнадзора по Свердловской
области (по согласованию)

Гренадерова
Елена Викторовна

директор ГКУ «Верхнепышминский ЦЗ»
(по согласованию)

3

Шилова
Татьяна Владимировна

директор ГАУСО СО «КЦСОН «Спутник» города
Верхняя Пышма» (по согласованию)

Чепуштанова
Наталья Александровна

начальник Управления социальной политики
Министерства социальной политики Свердловской
области Ns 23

Гоголевский
Александр Владимирович

прокурор города Верхней Пышмы Свердловской
области